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BA0014Kód: JEVCASEAkronym:

2.0 PlatnýStav: 31.12.1994Platnost od:
ČNBZdroj: Ing. Boušková / odb. 61Garant:

001

400

410

700

Výčet položek číselníku:

 POPIS ČÍSELNÍKU

Verze:

Okamžikový údaj (stav)

Intervalový údaj

Obratový údaj (inkasa, platby, čerpání ap.)

Kumulovaný údaj

Kód Název položky

Charakteristika jevu z hlediska průběhu v časeNázev:

P0014 Typ ukazatele
Použití číselníku v parametrech:
Charakter jevu z hlediska průběhu v čase
Charakteristika:

Poznámka:


	Popis číselníku

